przeciwko: Bankowi BPH SA w Gdańsku  
o zapłatę i ustalenie 

1. ustala, że umowa kredytu nr XXXXXX zawarta pomiędzy stronami  w dniu  5 

października 2006r - jest nieważna.  

2.  zasadza od pozwanego Banku BPH SA w Gdańsku na rzecz powoda XXXXXX kwotę 

83.340,58zł (osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści złotych 58/100) ) wraz z 
odsetkami ustawowymi za opóźnienie począwszy od 18 kwietnia 2024r  i dalej aż do 
dnia zapłaty; 

3. oddala powództwo w pozostałym zakresie;  

4. zasądza od pozwanego Banku BPH SA w Gdańsku na rzecz powoda XXXXXX kwotę 

6417zł (sześć tysięcy czterysta siedemnaście ) tytułem zwrotu kosztów postępowania w 
tym kwotę 5400zł ( pięć tysięcy czterysta)  tytułem zwrotu kosztów zastępstwa 
procesowego wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie począwszy od 
uprawomocnienia się orzeczenia.   

Katarzyna Wesołowska-Zbudniewek